

Ellos Groups kommentar kring Fair Actions rapport "Time to Deliver"

I en ny rapport av Fair Action granskas transparensen i leverantörskedjan hos sex av Sveriges största och mest influensrika e-handelsbolag. Ellos Group är ett av de granskade bolagen.

Resultatet från studien visar att det finns ett positivt skifte med ökad transparens i branschen där Ellos Group lyfts fram som ett av de transparenta bolagen. Under 2021 har Ellos Group bland annat publicerat en förteckning över sina leverantörer. Förteckningen finns tillgänglig på Ellos Groups hemsida.

Samtidigt menar Fair Action att det krävs mer transparens inom leverantörskedjan, speciellt när det gäller information om fabrikslöner. I linje med det fortsätter Ellos Group att utveckla sitt arbete.

Ellos Group tar dessa frågor på allvar och genom ett nära samarbete med bolagets leverantörer eftersträvas bättre arbetsvillkor i leverantörskedjan. Sedan 1999 ställer Ellos Group krav på att varje ny leverantör ska underteckna uppförandekoden för leverantörer som bland annat innehåller tydliga krav på arbetsförhållanden. Uppförandekoden innehåller Ellos Groups ståndpunkter gällande barnarbete, tvångsarbete, diskriminering, föreningsfrihet, löner och förmåner, miljö, hälsa och säkerhet.

Ellos Group adresserar transparens i sin leverantörskedja på flera sätt:

- Ellos Group arbetar med ökad transparens och spårbarhet i leverantörskedjan tillsammans med bolagets huvudsakliga inköpsagent, Kering Global Sourcing (KGS), som också genomför regelbundna revisioner och inspektioner.
- Under 2021 har Ellos Group publicerat en förteckning över våra drygt 170 fabriker inom mode och hemtextil (EVM).
- Ellos Group avser att rapportera i enighet med Transparency Pledge vid nästa uppdatering av leverantörslistan i oktober.

Ellos Group välkomnar konstruktiva granskningar som ytterligare kan driva på utvecklingen kring transparens i leverantörskedjan.

Ytterligare information:

Ellos Group Supplier Code of Conduct
Ellos Group Sustainability Report 2019